
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE 

VALDOMO VALSTYBĖS TURTO PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU, NETINKAMU 

(NEGALIMU) NAUDOTI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-10-12 Nr. PAR-252 

 

 

Prienų rajono savivaldybei valstybinėms funkcijoms vykdyti 2002 m. buvo perduotas 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise valstybei nuosavybės teise priklausantis 

nekilnojamasis turtas, esantis J.Basanavičiaus g. 26A, 26A-3, 26A-4, Prienų m. Prienų rajono 

savivaldybė nesinaudoja pastatu. Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. 

gegužės 7 d. įsakymu Nr. A3-345 ,,Dėl komisijos pastato būklei įvertinti sudarymo“ buvo sudaryta 

komisija pastato būklei įvertinti. Komisija surašė Nereikalingų arba netinkamų (negalimų) naudoti 

nekilnojamojo turto ar kitų nekilnojamųjų daiktų apžiūros aktą ir nustatė, kad pastatui suremontuoti 

bus reikalingos didelės investicijos, todėl siūlo jį perduoti centralizuotai valdomo valstybės turto 

valdytojui – VĮ Turto bankui.  

Prienų rajono savivaldybėje gautas Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijos raštas 

(2018-06-27 Nr. (1.12)-V11-118) dėl leidimo nurašyti valstybei nuosavybės teise priklausantį 

mokyklinį autobusą. Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras 2004 m. gegužės 

12 d. Valstybės turto valdyti, naudoti ir disponuoti juo, perduodamo patikėjimo teise, perdavimo ir 

priėmimo aktu Nr. 27 Prienų rajono savivaldybei perdavė mokyklinį autobusą ,,Volkswagen LT 

46LRS“, identifikavimo Nr. WV1ZZZ2DZ4H02, valstybinis Nr. ACL 061. Prienų rajono 

savivaldybė minėtą mokyklinį autobusą valdyti ir naudoti panaudos teise perdavė Prienų r. Veiverių 

Tomo Žilinsko gimnazijai. Šiuo metu autobusas susidėvėjęs techniškai, surūdijęs, reikalingas viso 

autobuso perdažymas, keleivių įlipimo durų ir kitų kėbulo ir važiuoklės detalių pakeitimas. 

Ekonomiškai netikslinga minėtą autobusą remontuoti. Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo 

aprūpinimo centro sutikimas (leidimas) nurašyti minėtą mokyklinį autobusą ir jį parduoti viešame 

prekių aukcione yra gautas (2018-10-01 Nr. (1.14)-D2-194). 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vyriausioji specialistė  Džiuljeta Čepeliauskienė 

 

 

mailto:statyba@prienai.lt

